
old new

Small Foot Hádej, kdo jsem? 4 Friends
(LE12363)

Obsah balení: 
• 2 hrací desky
• 44 hracích karet (22 červených a 22 zelených)
• 22 bílých karet hádání

Příprava hry: 
Hráči se sednou naproti sobě. Každý má jednu hrací desku a 22 karet stejné barvy, které
vloží do otvorů desky. Bílé karty hádaní se zamíchají a každý hráč si přibere jednu lícem
dolů, položí ji do posledního volného otvoru hrací desky.

Cíl hry:
Cílem hry je uhádnout tajemnou tvář na bílé kartě protihráče dříve, než ji uhádne on sám.

Návod hry:
Začíná nejmladší hráč a to tak,  že se zeptá protihráče na rys, který mu dá nápovědu
k uhádnutí tajemné tváře na kartě hádání. Ujistěte se, že položíte otázku, na kterou lze
odpovědět pouze ano/ne. Např.: „Má osoba brýle?“, pokud protihráč odpoví „ano“, může
hádající eliminovat všechny tváře bez brýlí – tyto karty na své hrací ploše složí. Pokud
naopak odpoví „ne“, může hádající eliminovat všechny tváře s brýlemi. 
Na řadě je druhý hráč, postupuje stejně. Hráči se na tahu střídají, počet tváří se pomalu
zužuje. Jakmile si hráč myslí, že našel tvář, kterou hledá jeho protihráč, a je na řadě, může
oznámit  svůj  tip.  Pokud  uhádl,  vítězí.  Pokud  neuhádne,  hra  pokračuje  dokud  jeden
z hráčů tvář neuhádne. 

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

